
Département de l'économie et de la formation

Service de l'agriculture

Departement für Volkswirtschaft und Bildung

Dienststelle für Landwirtschaft

Service de l’agriculture
Office d’arboriculture et cultures maraîchères

Sébastien Besse
027/606.76.38
sebastien.besse@admin.vs.ch

Sylvie Cheseaux
027/606.76.20

sylvie.cheseaux@admin.vs.ch

Collaboratrice administrative

TECHNIQUE DE PRODUCTION

&
DOMAINES

Sven Knieling
027/606.76.26

sven.knieling@admin.vs.ch

Responsable  de secteur

Raphaël Bruchez
027/606.76.20
raphael.bruchez@admin.vs.ch

Chef d’office

Laurent Favre
027/606.76.25

laurent.favre@admin.vs.ch

Responsable de secteur

Gilli Céline
027/606.76.05

celine.gilli@admin.vs.ch

PHYTOSANITAIRE

Responsable de secteur

POLITIQUE

&
ÉCONOMIE ARBORICOLE

Laurent Clerc
027/606.76.20

laurent.clerc@admin.vs.ch
Chef de culture 

Domaine de 
Châteauneuf

Yann Evéquoz
027/606.76.20
yann.evequoz@admin.vs.ch

Chef de culture 
Domaine 

d’Agroscope

Gwenaëlle Häfeli
027/606.76.20

gwenaelle.haefeli@admin.vs.ch

Vincent Clerc
027/606.76.20
vincent.clerc@admin.vs.ch

Cassandra Veuthey
027/606.76.20

cassandra.veuthey@admin.vs.ch

Gabriel Mottier
027/606.76.20

gabriel.mottier@admin.vs.ch

Ouvrier agricole

Ouvrière agricole

Ouvrière agricole

Ouvrier agricole

Ouvrier agricole

Frédéric Schlatter
027/606.76.16

frederic.schlatter@admin.vs.ch

Pédologue cantonal

Nadia Berthod
027/606.76.36

nadia.berthod@admin.vs.ch

Collaboratrice agro-technique

Vincent Günther
027/606.76.37

vincent.gunther@admin.vs.ch

Collaborateur agro-technique

Tatiana Seingre
027/606.76.29

tatiana.seingre@admin.vs.ch

Collaboratrice technico- économique

Fabio Kuonen
027/606.76.27

fabio.kuonen@admin.vs.ch

Collaborateur agro-technique

Claire Sarrasin
027/606.76.15

claire.sarrasin@admin.vs.ch

Collaboratrice agro-scientifique

Gérard Villettaz
027/606.76.88

gerard.villettaz@admin.vs.ch

Collaborateur agro-technique

Diana Zwahlen
027/606.76.54

diana.zwahlen@admin.vs.ch

Collaboratrice agro-scientifique

Myriam Emin
027/606.79.02

myriam.emin@admin.vs.ch

Collaboratrice agro-scientifique


